
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    526

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 151    DEL 08-07-21

======================================================================
OGGETTO: REVISORE  DEI CONTO DOTT. GIULI PIER LORENZO - IM=

PEGNO  SPESA  PER  COMPENSO  SPETTANTE  PER L'ANNO
2021  E LIQUIDAZIONE COMPENSO SPETTANTE PER IL PE=
RIODO 16.06.2020 - 15.06.2021.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il decreto del Commissario Straordinario per l'anno 2021, con il
quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Ragioneria,
Tributi, Personale ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del D.
Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie
locali);

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

RICHIAMATO altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi;

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del
28.04.2021 è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio
2021/2023, nonché il relativo documento unico di programmazione;

PREMESSO altresì che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13
del 13.05.2019, esecutiva ai sensi di legge è stato nominato revisore
dei conti del comune di Castelraimondo, per il triennio 2019/2022, con
decorrenza 16.06.2019, il Dott. Giuli Pier Lorenzo, con le modalità e
per le motivazioni nello stesso atto espresse e che si intendono qui
integralmente richiamate;

CONSIDERATO che al revisore spetta un compenso annuo per lo
svolgimento della propria attività, secondo quanto stabilito dalla
vigente normativa in materia, ed in particolare il D.M. Interno
02.05.2005, pubblicato nella G.U. n. 128 del 04.06.2005, il Decreto
21.12.2018, pubblicato nella G.U. del 04.01.2019, serie generale n. 3,
e l'art. 50 del T.U.I.;

VISTA la fattura n.11 del 03.07.2021, presentata dal Dott. Giuli Pier
Lorenzo, ed assunta in data 03.07.2021 al Protocollo n. 9357, per la
liquidazione del compenso spettante, ai sensi della normativa di cui a
punto precedente, per il periodo dal 16.06.2020 al 15.06.2021, pari a
complessivi Euro 10.810,18, compresa IVA;

VERIFICATA ed accertata la regolarità della richiesta presentata;
DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 151 del 08-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



RITENUTO pertanto dover impegnare la somma di Eurp 10.810,18 al cap.
1920-7 del bilancio 2021, quale compenso spettante all'organo di
revisone e di competenza dell'esercizio 2021;

DI LIQUIDARE la somma complessiva lorda spettante al Revisore,
compresi gli oneri a carico dell'Ente, pari a Euro 10.810,18, per il
periodo 16.06.2020 - 15.06.2021, con le seguenti imputazioni:
- Euro 5.615,26 al cap. 1920-7, R.P. 2020.;
- Euro 5.194,92 al cap. 1920-7 del bilancio per l'esercizio in corso;

ATTESA la natura gestionale del presente atto;

VISTO il D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, recante la disciplina riguardante
gli obblighi di trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni;

VISTI:
- il vigente regolamento comunale di contabilità;
- il vigente regolamento comunale per gli uffici e i servizi;
- lo Statuto comunale;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di dare atto che a far data 16.06.2019 è stato nominato revisore
dei conti del Comune di Castelraimondo per il triennio 2019/2022, la
Dott. Giuli Pier Lorenzo, in premessa generalizzato.

3) Di dare atto che il Dott. Giuli Pier Lorenzo ha presentato la
fattura n.11 del 03.07.2021, assunta in data 03.07.2021 al Protocollo
n. 9357, per la liquidazione del compenso spettante, ai sensi della
normativa vigente per il periodo dal 16.06.2020 al 15.06.2021, pari a
complessivi Euro 10.810,18, compresa IVA;

4) Di impegnare la somma di Eurp 10.810,18 al cap. 1920-7 del bilancio
2021, quale compenso spettante all'organo di revisone e di competenza
dell'esercizio 2021;

5) Di liquidare la somma complessiva lorda spettante al Revisore,
compresi gli oneri a carico dell'Ente, pari a Euro 10.810,18, per il
periodo 16.06.2020 - 15.06.2021, con le seguenti imputazioni:
- Euro 5.615,26 al cap. 1920-7, R.P. 2020.;
- Euro 5.194,92 al cap. 1920-7 del bilancio 2021;

6) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 151 del 08-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 08-07-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 12-07-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 12-07-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 12-07-21
al 27-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 08-07-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 151 del 08-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


